

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS NEGERI JAKARTA

FAKULTAS EKONOMI

Kampus Universitas Negeri Jakarta Gedung M, Jalan Rawamangun Muka, Jakarta 13220 Telepon (021) 4721227, Fax: (021) 4706285, Surat Elektronik: fe@unj.ac.id Laman: fe.unj.ac.id

S U R A T – T U G A S Nomor: /UN39.5.FE/DL.17/2024

Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Jakarta dengan ini menugaskan :

NO	NAMA/NIP	PANGKAT/GOL.	JABATAN
1	Dr. Muhammad Yusuf, SE, MM NIP 198906202020121006	Penata Muda Tk.1/ III.b	Koordinator Program Studi S-1 Akuntansi
2	Prof. Agung Dharmawan Buchdadi, MM., Ph.D NIP. 197509162006041001	Pembina Tk.1/ IV.b	Koordinator Program Studi S-1 Manajemen
3	Dr. Osly Usman, SE., M.Bus NIP. 197401152008011008	Penata Tk.1/ III.d	Koordinator Program Studi S-1 Bisnis Digital
4	Andi Muhamad Sadat, SE, M.Si., Ph.D NIP. 197412021200812001	Penata/ III.c	Koordinator Program Studi Pemasaran Digital Program Sarjana Terapan
5	Dr. Christian Wiradendi Wolor, SE., MM NIP.199110182019031014	Penata/ III.c	Koordinator Program Studi Administrasi Perkantoran Digital Program Sarjana Terapan
6	Dr. Ayatulloh Michael Musyaffi, M.Ak NIP 199102282020121010	Penata Muda Tk.1/ III.b	Koordinator Program Studi Akuntansi Sektor Publik Program Sarjana Terapan
7	Rahmi, SE, M.S.M NIP. 198305012018032001	Penata Muda Tk.1 III/b	Dosen Program Studi S-1 Manajemen

Untuk

Mengikuti Kegiatan Konsultasi Pendidikan dan Narasumber untuk Sesi

Seminar Motivasi SMA Negeri 8 Jakarta

Pada Hari/Tanggal

Sabtu, 24 Februari 2024

Tempat

SMA Negeri 8 Jakarta

Jl. Taman Bukit Duri No.2, Bukit Duri, Tebet, Kota Jakarta Selatan 12840

Surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

9 Februari 2024

Prof. Usep Suhud, Ph.D NIP.197002122008121001

Tembusan:

- Wakil Dekan Bidang Akademik; 1.
- 2. Wakil Dekan Bidang Umum dan Keuangan;
- Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan dan Alumni; 3.
- Koordinator Program Studi; 4.
- 5. Koordinator Administrasi Layanan Umum.



PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA DINAS PENDIDIKAN

SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 8

Alamat : Jl. Taman Bukitduri Tebet Jakarta Selatan, TLP. 021-8295455, FAX. 021-8351782

Webste : www.sman8ikt.sch.id emailtinfo@sman8jkt.sch.id

JAKARTA

Kode Pos. 12840

Nomor

0227/PK.01.03

Sifat

Penting

Lampiran : Perihal : 1 (satu) berkas

Permohonan Partisipasi, Konsultasi

Pendidikan dan Narasumber dalam

Kegiatan Edufair

Kepada

Yth. Bapak Prof. Usep Suhud, M.Si., Ph.D Dekan Fakultas Ekonomi Universitas

Negeri Jakarta

Gedung M, Kampus A UNJ

7 Februari 2024

di

Jakarta

Bersama ini, ijinkan kami memperkenalkan diri, SMA Negeri 8 Jakarta yang merupakan satuan pendidikan di wilayah kota Jakarta Selatan. Saat ini kami memiliki 360 peserta didik kelas 12 yang bercita-cita melanjutkan pendidikan ke Perguruan Tinggi di tahun 2024.

Sebagai bagian dari komitmen dukungan sekolah terhadap cita-cita dan implementasi pemerataan kesempatan belajar bagi peserta didik, kami memiliki program kerja seminar motivasi sebagai pembekalan siswa dalam mengambil keputusan tempat melanjutkan kuliah. Tujuan seminar ini untuk memperkenalkan kepada siswa siswi kami tentang dunia pendidikan lanjutan di tingkat Perguruan Tinggi beserta program studi yang dimiliki dan dapat memudahkan peserta didik memperoleh informasi pendaftaran dari masing-masing program studi dari Perguruan Tinggi yang dituju.

Sehubungan dengan kegiatan di atas, kami bermaksud mengundang Universitas Negeri Jakarta (UNJ) untuk dapat berpartisipasi dalam menyediakan juru penerang di stand dan narasumber untuk sesi seminar motivasi SMA Negeri 8 Jakarta yang akan dilaksanakan pada:

Hari / Tanggal

: Sabtu, 24 Februari 2024

Jam

: 10.00 - 13.00 WIB

Tempat

: SMA Negeri 8 Jakarta

Jl. Taman Bukit Duri No.2, Bukit Duri, Tebet, Kota Jakarta Selatan

AS PENDIDIKAN

12840

Demikian permohonan ini kami sampaikan, besar harapan kami dapat bekerja sama dengan Institusi yang Bapak pimpin. Sekiranya membutuhkan informasi lebih lanjut, silahkan menghubungi sekretariat Edufair : Ibu Dewi, HP. 081806034982

Demikian permohonan ini kami sampaikan, harapan kami Bapak bisa memenuhi undangan kami.

Atas perhatian, kesediaan, dan kehadiran Bapak, kami mengucapkan terima kasih.

PROVINGE SMA Negeri 8 Jakarta,

Mukhlis, M.I.Kom. 196603091998021001

Lembar Konfirmasi Kehadiran Narasumber Seminar di SMA Negeri 8 Jakarta

nstitusi			
Alamat	*		
Telpon			
Email			
Nama & HP Penanggung Jawab			
Jumlah Narasumber			
Nama Narasumber	Jabatan	Nomor Whatsapp	
		si stand dengan juru penerang d da hari Sabtu tanggal 24 Februari 20	
		2024	
Nama Penanggung Jawab ;			
Jabatan			
Catatan: 1 Konfirmasi ini dapat dikirimka:			

Konfirmasi ini dapat dikirimkan melalui:
a. Whatsapp : Ibu Dewi, HP. 081806034982
b. Email : akademikformulas24@gmail.com